

gastroevents GmbH & Co. KG

Steinbeisstraße 7

89079 Ulm

Zutaten, Allergene und Nährwerte

Brot & Butter Gewürzmischung

Zutaten: Liebe, Jodsalz, Röstzwiebeln, (**GLUTEN**), Koriandersamen, Zwiebel, Rosmarin, Thymian, Meersalz, Rohrzucker, Petersilie, Paprika, Majoran, **SENF**mehl, Kerbel, Estragon, Knoblauch, Liebstöckl, Salbei, Pfeffer,

Kann Spuren von **Sellerie** enthalten